（別紙様式３）

農地改良行為完了報告書

令和  年  月  日

会津若松市農業委員会長 様

届出人 住所

氏名               ㊞

電話     (    )

このたび下記のとおり農地改良行為を完了いたしましたので、報告いたします。

記

１ 土地の表示

土地の所在 地 番
地 目 面積

㎡

土地所有者

名義人 登記簿 現 況

２ 施工状況

 (１) 令和  年  月  日着工／令和  年  月  日完了

 (２) 施工内容

３ 作付計画・内容等

４ 添付書類

□ 農地改良行為完了後の写真